14.07.2023,
(д.111, MOCfO П~ 11СеД8t1МА)

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ
АККРЕДИТАЦИОННОЙ ПОДКОМИССИИ

11

ПО ИТОГАМ ПРОВЕДЕНИЯ ЭТАПА АККРЕДИТАЦИИ СПЕЦИАЛИСТОВ

ФГБОУ ВО Амурская ГМА Минздрава России
(краrкое наименование образовательной орrанизации)

заседание аккредитационной подкомиссии по итогам проведения 14.07.2023 1 этапа
аккредитации специалиста по специальности ': Офтальмология

Председательствовал: д. П . Скачков
..:....:.----::-1и'"'о'""Ф"°....,_,--. --,-,-------- ------------

Ответственный секретарь: М. А. Петренко ----~-=-----------------------
Члены подкомиссии :

В . Г. Калдынов
(И.О. Фамилия)

А. С . Конопnянникова
(И.О. Фаммnия)

(И. 0. Ф •-J

Состав аккредитационной подкомиссии утвержден протоколом заседания аккредитационной
комиссии Министерства здравоохранения Российской Федерации от 30.06.2022 №2

Приказ Ми1,ис1 uрс1113 31ц;dll(Х1Хра,1ен"м Ро,с..иt:•QМ ФОJ1нр.~1~ии о, 7 0•1111\p,i }ОН, r Nl1 7t1Ф, ·о ttoмtJ1ш1,11ypo
слециальиостеи cn11циit11иi:1uв, им111<>щ"• a"cwlt4I ....,1"111t11caue и ф,111м,щu11"1чо1..:-.1<1 оЬр.1зош11,ио· (зарегистрирован MиlfИC l&IJCIIIOM М)С!ИЦ"И Росс"'41.- Феl1•114цИм 11 нQм()jlll 101!! • p,,11,c,p.щщ)ittlblИ № 39696): Прюtаз Минмстерс,еа :11ц,s11ООхс;н,.е-11 "СОЦ1Оал1,НО10 11'1•"'"• Pucc""'-"°" Фv11о111ащ .. , 01 16 в11роля 2008 r. №
17бн ·о Номенслв,уре с,,1,циа,~ь,,ос:1&14 Сl18111'41..ч,,ое со ~111им """111щинс .. ,м и 11мрмацевтичеС11им
образованием в сфере ~pa11ooxp1t1t111<"11 r>occ;oж:auio Фel14tl)IILI"". (Mll'l'",;1pи110tы11 Миttистерстоом юстиции Российской Федерации б маА :.!008 , , pe1И1.1~ц-ttwt1 Nt 11113'1) с 11ш•11н11ниммt1, внесенными при~аюм М11t1истерства эдравоохранения и COЦ1<at1'"'40IO ~~,,.• Pocc....caOI< ~Щ)аЦИи от 30 марта 2010 r. № 199н (эареn4стрироеан Министерс1еом IОСТ"ц"" Росх:иlОСаОМ Федерац~,и 11 ма11 2010, , l)О(МС1'рзционный NII 17160).

1

Повестка заседания:

1. О результатах проведения 14.07.2023 1 этапа аккредитации специалиста и решениях
аккредитационной подкомиссии .

К прохождению этапа допущено 3 человек(а ), из которых для прохождения этапа явилось 3
человек(а) , заверш11вших прохождение этапа со следующими результатами :

№п/п Ф.И .O. Результат

1. Быкова Елена Алексеевна 76%
2. Судакова Наталья Витальевна 90%
3. Эргашбоев Аловиддин Иномжонович 82%

Дополнительная информация о проведении этапа:

2. О назначении даты прохождения 2 этапа аккредитации специалистов по специальности
Офтальмология

Решение:

1. По первому вопросу:

Руководствуясь пунктами 53, 70, 71, 73, 74, 109 и 111 Положения об аккредитации
специалистов, утвержденного приказом Министерства здравоохранения Российской
Федерации от 2.8 октября 2022 г. Nsi 709н, аккредитационная подкомиссия решила :

№п/п Ф.И.О. Решение
1. Быкова Елена Алексеевна Сдано

2. Судакова Наталья Витальевна Сдано
з. Эргашбоев Аловиддин Иномжонович Сдано

2. По второму вопросу:

Руководствуясь пунктом 32 Полежения об аккредитации специалистов, утвержденного
приказом Министерства здравоохранения Российской Федерации от 28 октября 2022 г. №
709н, аккредитационной педкомиссией утвержден следующий график проведения 2 этапа
аккредитации специалистов по специальности Офтальмология

№n/n Ф.И.0 .

1 Быкова Елена Алексеевна
~ Судаков~аталь'! Ви_!<!'!ьевна
З Эрrаwбоев Аловиддин Иномжонович

Председатель

Ответственный секрвrарь

2

Дата проведения

18.07.2023
18.07.2023
18.07 2023

Д. П. Скачков --- · · · · ~и~, ••--•1111•)

{ "type": "Form", "isBackSide": false }

{ "type": "Form", "isBackSide": false }